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
Plantão sáb/dom. Ap 3 ste, sis, 
cz, ár serv, dep emp, R$ 550 mil. 
APV1024.

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, doset, 3 sis, x z ,  dep emp, 
var, wc serv, ár/serv, desp, pise, 3 
gar, 3 elev, sl/fest. R$ 550 mil. 
AV-01423.

PERES 8  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, doset, 2 sis, x z ,  x p a , arm 
no qto, lavand, dep emp, escrit, 
wc serv, ár serv, desp, churrasq, 
pise, 2 gar, 2 elev, sl fest, 180m2. 
R$470 mil. AV.01757.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.xm.br. 
F.9966-0834/8828-4614. VEN­
DE-SE EXCELENTE APARTA­
MENTO, NOVO - More na melhor 
localizaç do tirol, and. méd. baixo, 
bela varanda 3/4 sendo 01 SUÍT 
(Wc+Cuba granito), sla 2 am- 
bients, wc social, xzinha ameri­
cana, ar serv, dep xmpleta, entra 
serviço, 2 vgas garag, exc aca­
bam, a r.to r:0 2  piscinas, slão 
fest, churrasq. port 24hrs, 02 ele­
vadora, ar. 98 M2 - R$ 265 mil. 
Exxlente Vai« Condomínio. 
APV410(npt).

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Exc. l x ,  sl amp 3 
amb/var, escrit, 3 sts, + deps, 2 
gar, Izer. R$ 380 mil. TR16446.

t  de 3 Quartos

VDO APTO TIROL-EDF GILMAR 
FILHO, 4 stes, 3 vgs, 01 Apto por 
Andar,Dependénda. F:3222-6331

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Solar das Du­
nas Ap ótm padrão, vista privil pI 
pq Dunas, 4 ste, sl 4 amb, 3 vg 
gar, lavb, dep xm p, Izer R$ 800 
mil. APV783.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838//9165-6994. 
Plantão sáWdom. Pré-Lanç, apt 4 
ste, Í68m2m2. A partir d R$ 
489.900,00. APV621.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Mansão Severi- 
no Alves Bila 4 ste, sl, x z  ampla, 
var, dep emp. R$ 654.500,00. 
APV1000.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9165-6994 
Plant sáhtdom. Ap 4/4,2 sts, 2 «g 
sla estar/jant, dost, x z ,  wc serv 
pise, slão/test/ginást, jd ext, sau 
na. R$373 mil. APV869.

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.xm.br
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1.1 Apartamento 
Compra e Venda

1 w  1

para anunciar ligue: 1009 0200
O IL ~TÍirõÍl [TT

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959 (.9966-0834/8828-4614. 
www.imoveisempre,com.br. Ven- 
de-se Belo apto, ár nbre, estilizad, 
requint, contort, and.médro, 4 sts 
(armars+blindx). suit mast 
(vara+dos + btindx + hidro), excel 
varand, lav, sl 3 amb, ampla, coz 
(armars) + desp, dep compl, ár 
sen, 260m2 ar privat, slão test, 2 

- pscins, churrasq, elevs c/códig, 3 
vgs gar, s.jogos, guarita.24 hs. 
APV1027.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br.
F .9966-0834/8828-4614. Vende- 
se indo Apartrn, estitiz,. spaço, 
req, coraç írol-novo-1 sl p/ 3 amb, 
4 stes, Ivb, ste casal(doset), var, 
porc, sanea, Rda tto, coz, (msa 
gra/Hcb gran), desp, dep qompl. 
Entr serv, ár serv, fin acab, port 
24hs, 3 vg gar, pise, slão fést, 2 
elev. R í 560 mil. APV.975.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.40Ö60207. 4/4 sd 4 
stes, daset, 2 sts, coz, copa, arm 
no quarto, lav, dep emp, var, wc 
serv, área serv, desp, 3 gams, 2 
elevs, sl. de festa. 234.72m2. R$ 
550000. AV 01783.

Ü rõ i| 1.1

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sâb/Dom. 
Em const, ótimo p/invest, exc lo­
cal, sl 3 amb, var, lav, 4 sts, de­
mais deps, 4 gar, lazer. R$ 
723.453,46. TR16631.

Zona Sul

3 Quartos

Alecriml 11.2 I
Apartamento

Aluga

Zona Norte

2 Quartos

CRECI 972 -F: 8814-4396/ 
8861.1760/3218.1340. Lança­
mento apto 52 m2,2/4, área lazer 
compl, 100% caixa, sem entr. R$ 
76 mil e . R I  74 mil. Int. 

il.com

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F .4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Sertão Veredas 
Residendal, Apt c/3/4 sd 2 ste, wc 
soc, 2 sis, copa/coz, dep emp, á 
prír. RJ 259.0330.09. APV.997.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9165-6994. 
Plantão sáb/dom. Apt c/3/4 sd 2 
sis, át serv, dep emp. R$ 330 mil. 
APV.1042.

Alecrim

Alecriml

3 Quartos
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
■sen/, dep emp c/wc, corredor. R í
600.00 + txs e IPTU. APL-186.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.16(ff. F.4006-0207.3 Sts, 1 sla 
coz, dep empreg, wc serv;ár serv^ 
pise, -2 garags, playgróund, qdf. ■ 
poliesportiva,' Í23m2, R í
1.300.00 + txs.(Cond Green To- 
wers). AL00701.

+de3Quartos
—»... .  " -' " •

PERES « PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Exempt c/ 4 
sts c/doset e arm, sla p/ 3 ambs, 
coz c/arm, dep empreg, wc sen, 
lavabo, ár serv, piscin, sl tsta, 2 
vags gar; 250m2, (Cond Sahina 
Miranda) Rí 2.000,00 + cogd + 
txs. AL00587.

3 Quartos.

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Santa 
Matilde: Var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc 
soc, coz, dep. compl, área serv, 
garagem p/2 carros. R$ 650,00.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Brisa do 
Atlântico: Var, sla, 3/4 sdo todos 
stes, wc soc; coz, área serv, dep. 
compl, gar. 2 carros. R I 800,00

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. «ha Ver­
de: Var, sla, 3/4 sdo 1 ste; wc soc, 
coz, ár. serv. Fí$ 600,00.

REIS MAGOS • C.1328. P: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Santa 
Matilde: Var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc 
soc, coz, dep. compl, área serv, 
garagem p/2 carros. R$ 650,00.

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211--2355. Cond. Brisa do 
Atlântico: Var, sla, 3/4 sdo todos 
stes, wc soc, coz, área serv, dep. 
compl, gar! 2 carros. R$ 800,00

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Ilha Ver­
de: Var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz, ár. serv. R$ 600,00.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
•Plantão sáb/dom. Cond Caminho 
do Sol sl, 3/4 sd 1 ste c/arm, wc 

. soc c/box, coz, dep emp, 2.vagas 
gar. R$ 1.200,00 + tx e IPTU. 
APL718.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantáo sáb/dom. Cond Caminho 
dq Sol sl, 3/4 sd 1 ste e 1 reversí­
vel, coz ó/arm, wc c/box, dep 
èmp, ár Izer, R$ 100,00 + tx e IP- 
TU, APL691.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.T607. F.4006-0207, 3/4 sdo 1 
ste, cçz, var, 'wc soc, ár serv; 
churrasq, pise, playg, *1 vg gar, 
76m2. R$'800,00 + cogd + taxas.- 
(cond. Olimpo). AL-00068.

Cidade da Esperança

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantáo sáb/dom. Gond Solar das 
Nações, sH ? /V cp z „w ç  s p c „a r  
sen, 01 vag gar, R í 450,00 +-tx e 
IPTU. APL490. • •

Cidade Satélite

’ 2Quartos_______

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Vilagio -Veritta 
II, apto novo c/ sl p/2 amb, 2/4, 
coz, wc soc, ar sen, 1 vag gar, ar 
Izer, Ido somtva, segurança 24hs. 
R$ 550,00 tt x e  IPTU. AP1709.

Candelária

1.2

1.2Zona Sul

- Natal, sábado, 24 de outubro da 2009 classificados
Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
mailto:dnizso6da@gmail.com


classificados 4009 0200 Natal, sábado, 24 de outubro de 2009 »

Q H Cidade Satélite

1.2
Apartamento

Aluga

11-2 Tirol! 1 .3 1 Capim Macio 1.3 Cidade Verdej 11.3 | Emaús

2 Quartos

2 Quartos

DELIO ALUGA - Porto do Potengi 
I, 2/4, sl, coz, wc. R$ 270,00. + 
oond + IPTU. F: 8802-1763

2 Quartos

3 Quartos 2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Res Vitória, sl, 
2/4, wc soc, coz americ, ld somb, 
ár.lazer, 1 vg gar, imóvel novo, R$
450.00 + tx e IPTU. APL235.

TERTUUANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, Novo, sl, 2/4, wc soc, d+ 
dep, gar, lado, sombra. R$
400,00. TR17147.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 sl, 
coz, ár serv, 1 gar, 56m2. R$
500.00 (cond. incluso) + txas VI- 
llagio Verittá. AL 00713.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. 3 ste, 
R$ 900,00 + cond + IPTU. EdRo- 
sembil próx Shopping Midway 
Malic/ 2 gar.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Apto, Res Ca- 
boata sl, 2/4 sd 1 ste, wc soc d 
box, coz, ár serv, var, pise, 1 vg 
gar. R$ 930,00 incluso cond. + IP- 
TU.APL675.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9137-5525. 
Plantão sáb/dom. Cond Serrambi 
II, sl, 2/4, wc soc, ár serv, gar, 
cond fech, R$ 350,00 + tx e IPTU. 
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